
Sirius ACT Profinet Ana Modül

Sirius ACT Safety Özellikli Profinet Ana Modül

Sirius ACT Profinet Ana Modülleri

3SU1400-1LK10-1AA1

3SU1400-1LL10-1BA1

640,00

860,00

1

1
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TL

YEN‹SIRIUS ACT PROF‹NET HABERLEfiMEL‹ BUTON ve S‹NYAL ÜRÜNLER‹

SIRIUS ACT Buton ve Sinyal Ürünleri
Sirius ACT Profinet Haberleflmeli Buton ve Sinyal Ürünleri

1 Aral›k 2017

LED Özelli¤i Olmayan Kontakl› Terminal Modülü

K›rm›z› LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Sar› LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Yeflil LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Mavi LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Beyaz LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Kehribar LED’li Kontakl› Terminal Modülü

Sirius ACT Kontakl› Terminal Modülleri

3SU1400-1MA10-1BA1

3SU1401-1MC20-1CA1

3SU1401-1MC30-1CA1

3SU1401-1MC40-1CA1

3SU1401-1MC50-1CA1

3SU1401-1MC60-1CA1

3SU1401-1MC00-1CA1

95,00

96,00

96,00

96,00

96,00

96,00

96,00

1

1

1

1

1

1

1

3SU1400-1LK10-1AA1

3SU1401-1MC20-1CA1
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YEN‹SIRIUS ACT PROF‹NET HABERLEfiMEL‹ BUTON ve S‹NYAL ÜRÜNLER‹

SIRIUS ACT Buton ve Sinyal Ürünleri
Sirius ACT Profinet Haberleflmeli Buton ve Sinyal Ürünleri

1 Aral›k 2017

K›rm›z› LED’li Terminal Modülü

Sar› LED’li Terminal Modülü

Yeflil LED’li Terminal Modülü

Mavi LED’li Terminal Modülü

Beyaz LED’li Terminal Modülü

Kehribar LED’li Terminal Modülü

Sirius ACT LED’li Terminal Modülleri

3SU1401-1ME20-1DA1

3SU1401-1ME30-1DA1

3SU1401-1ME40-1DA1

3SU1401-1ME50-1DA1

3SU1401-1ME60-1DA1

3SU1401-1ME00-1DA1

94,00

94,00

94,00

94,00

94,00

94,00

1

1

1

1

1

1

5 metre Flat Kablo

10 metre Flat Kablo

Sirius ACT Profinet Kablolar›

17,00

32,00

K›rm›z› LED Modülü

Sar› LED Modülü

Yeflil LED Modülü

Mavi LED Modülü

Beyaz LED Modülü

Kehribar LED Modülü

Sirius ACT LED Modülleri

3SU1401-3BA20-5AA0

3SU1401-3BA30-5AA0

3SU1401-3BA40-5AA0

3SU1401-3BA50-5AA0

3SU1401-3BA60-5AA0

3SU1401-3BA00-5AA0

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

1

1

1

1

1

1

1

1

3SU1900-0KQ80-0AA0

3SU1900-0KP80-0AA0

Haf›za Modülü

Sirius ACT Profinet Haf›za Modülü

104,00 13RK3931-0AA00

3SU1401-1ME60-1DA1

3SU1900-0KQ80-0AA0

3SU1401-3BA20-5AA0
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